


Твердотопливные котлы BIOMIX
с автоматической подачей топлива мощностью от 93 до 1628 кВт 
гарантия 6 лет на герметичность корпуса котла
	

Основное топливо:
• пеллеты, агропеллеты
• сухие зерновые культуры (овес, кукуруза, подсолнечник)
• сухие косточки фруктов (диаметр до 10-15мм)
• мелкие куски древесины (размером от 5мм до 25мм)
• опилки (размером от 5мм до 25мм)
• раздробленные  куски древесины (длинной от 5мм до 25мм)
• стружка (размером от 5мм до 25мм)
Альтернативное топливо (сжигание на колосниках при ручной загрузке) – дрова, брикеты, уголь
Возможность сжигания газа или жидкого топлива, после установки в котле вентиляторной горелки.
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	Модель
	Мощность котла
	Размер
котла
	Вход
выход
	Бункер
	Диаметр дымохода
	Вес котла
	Цена

	
	кВт
	Ккал/ч
	мм
	дюйм
	л
	мм
	кг
	Евро

	HL-Mix 93
	93
	80000
	1150x1400x1550
	2″
	500
	245
	490
	13608,00

	HL-Mix 105
	105
	90000
	1250x1400x1550
	2″
	500
	245
	520
	13897,00

	HL-Mix 130
	128
	110000
	1350x1400x1550
	2″
	500
	245
	550
	14186,00

	HL-Mix 140
	140
	120000
	1300x1730x1850
	2″
	800
	295
	880
	15795,00

	HL-Mix 160
	163
	140000
	1400x1730x1850
	2″
	800
	295
	930
	16469,00

	HL-Mix 190
	186
	160000
	1500x1730x1850
	2 ½″
	800
	295
	1000
	17143,00

	HL-Mix 210
	209
	180000
	1650x1730x1850
	2½″
	800
	295
	1070
	17818,00

	HL-Mix 230
	233
	200000
	1900x1730x1850
	2½″
	800
	295
	1220
	20515,00

	HL-Mix 260
	256
	220000
	1900x1730x1850
	2½″
	800
	295
	1370
	21575,00

	HL-Mix 290
	291
	250000
	1840x2000x2250
	3″
	1200
	345
	1600
	25015,00

	HL-Mix 350
	349
	300000
	2090x2000x2250
	3″
	1200
	345
	1790
	26075,00

	HL-Mix 400
	407
	350000
	2340x2000x2250
	4″
	1200
	395
	2010
	27712,00

	HL-Mix 460
	465
	400000
	2590x2000x2250
	4″
	1200
	395
	2230
	30890,00

	HL-Mix 580
	581
	500000
	2840x2000x2250
	4″
	1200
	395
	2430
	32725,00

	HL-Mix 700 - HL-Mix 1600
	по запросу

	Автоматическая уборка пепла:

	HL-Mix (93 – 130) 
	1400,00

	
	HL-Mix (160 – 230) 
	2100,00

	
	HL-Mix (290 – 580) 
	3250,00

	
	HL-Mix (700 – 1160)
	5600,00

	
	Панель управления котлом с автоматическим розжигом топки в комплекте котла
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